
Visa detta i din webbläsare.

Påminnelse om årsstämma 2025

Välkommen till årsstämma i Högdalskyrkan den 24 mars klockan 18.30. (Observera
tiden). Kyrkan är belägen bredvid busstorget.

Efter de sedvanliga årsmötespunkterna har du möjlighet att ställa frågor till styrelsen.

Som medlem i fastigheten har du inflytande om och hur du vill att den ska skötas. Det
är du som ägare som bestämmer vilka som ska sitta i styrelsen och förvalta dina
intressen.

Förlängd öppettid för porttelefonen
Styrelsen har beslutat att förlänga öppettiden för porttelefonen till klockan 22.00.

Städning av gästlägenheten
Vi vill återigen påminna dig som hyr gästlägenheten att städa efter dig och dina gäster.
Det har på senaste tiden inkommit klagomål om att den varit smutsig och ostädad.

Vi kan inte hålla hotellstandard med hyran vi tar ut så det är din skyldighet att se till att
den är i gott skick till nästa hyresgäst.

Om du upptäcker att lägenheten är i oskick får du gärna kontakta styrelsen.

Obehörig i fastigheten

Vi måste återigen påminna om att inte släppa in personer i fastigheten som vi inte
känner igen.
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Bilden är maskad

Den här mannen släpptes in i fastigheten av en boende i mitten av februari. Han
preparerade en av dörrarna på plan 2 för att kunna röra sig fritt i fastigheten. Han
använde huset till att både förvara narkotika och använda den som toalett.

Var inte rädda för att fråga vad besökare, som du inte känner igen, har för ärende till
fastigheten. Vi ska både känna oss trygga där vi bor men även slippa de kostnader
som inkräktarna belastar oss.

Ordningsregler

På förekommen anledning vill vi påminna om de ordningsregler vi har i fastigheten.

Följande tider gäller vid renovering med mera:
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08.00 - 19.00 vardagar
10.00 - 16.00 helger

Ordningsreglerna i sin helhet finns att läsa här

Nyhetsbrevet till andrahandshyresgäster

Du som hyr ut din bostad kan med fördel skicka nyhetsbrevet vidare så de också kan
läsa vad som händer i föreningen. Alternativt att lägga till dem som prenumeranter.
Länken finns längst ner i nyhetsbrevet.

Vattenförbrukning - statistik

De ljusblå staplarna gäller 2024.

Elförbrukning - statistik
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De streckade staplarna gäller 2024.

Returrundan
Returrundan erbjuder dig att slänga fler typer av skräp än tidigare.

Du kan lämna saker för både återvinning och återanvändning. På webbplatsen kan du
läsa om vad du kan lämna.

Söndag 6 april, klockan 13.30 – 14.30

Söndag 25 maj, klockan 13.30 – 14.30

Söndag 10 augusti, klockan 13.30 – 14.30

Söndag 28 september, klockan 13.30 – 14.30

Söndag 16 november, klockan 13.30 – 14.30

Du hittar dem på Rangstaplan.

Om du vill skriva upp dig på deras mejllista för att bli påmind kan du göra det här

Nyhetsbreven
För dig som är nyinflyttad eller inte har nåtts av nyhetsbreven tidigare så finns de att
läsa på de interna sidorna på föreningens hemsida.

Info om ditt boende
Det finns mycket bra information att läsa om fastigheten på föreningens hemsida. Där
kan du hitta de flesta svar på dina frågor. Inloggningsuppgifter finns längst ner i
nyhetsbrevet.

Kontakt med styrelsen

Kontakt med styrelsen sker via kontaktformuläret på föreningens hemsida där vi svarar
så fort vi kan.

Facebook
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Det finns en sluten Facebookgrupp som är till för oss boende. Den drivs inte av
styrelsen utan är en fristående grupp för föreningens medlemmar. Genom gruppen kan
du på ett enkelt sätt få kontakt med dina grannar. Sök Brf Ekbacken Högdalen.

Prenumeration av nyhetsbrevet

Längst ner i nyhetsbrevet finns det möjlighet att både lägga till och ta bort användare
om styrelsen skulle missa någon intressent.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen Brf Ekbacken

e-post: styrelsen@brfekbacken.se
lösenord till interna sidorna: 2008skebo!

 

Avregistrera | Hantera din prenumeration
Ange din postadress här!
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